

Se hit! - För dig som är yrkesverksam medicinsk sekreterare eller vårdadministratör!

Nu finns det en ny möjlighet för dig som är yrkesverksam att kompetensutveckla dig inom området klassificering av sjukdomar och hälsoproblem. Kursen är kostnadsfri och erbjuds inom ramen för Myndigheten för yrkeshögskolan.

Klassificering av sjukdomar och hälsoproblem

20 YH-poäng

Kursstart: onsdag 25 oktober. **Ansökan stänger:** 18 oktober 2023.

Kontaktperson: Monica Andersson, monica.2.andersson@edu.stockholm.se

Målgrupp:

Denna kurs vänder sig till dig som arbetat minst 1 år heltid som medicinsk sekreterare eller vårdadministratör. Du är väl införstådd i sjukvårdens inrapporteringsystem och de ramar som råder. Platserna är begränsade och vid fler sökande än tillgängliga platser så är yrkeslivserfarenhet inom området meriterande.

Syfte och mål:

Kursen ger dig fördjupad kunskap om diagnosklassificering och dess användning. Du kommer få goda färdigheter i klassificering och kodning av diagnoser för öppen- och slutenvård samt kännedom om DRG-systemets uppbyggnad och användning för analys och kvalitet- och verksamhetsuppföljning.

Kursen innehåller följande moment:

- Översikt av hälso- och sjukvårdens klassifikations- och kodningssystem
- Klassificering och kodning av diagnoser enligt anvisningar i ICD-10-SE och från Socialstyrelsen.
- Uppbyggnad och användning av KVÅ, systemet för åtgärdsklassificering
- DRG-systemets uppbyggnad och användning
- Klassificering på ett etiskt korrekt sätt
- Kunna klassificera med utgångspunkt i hållbarhet och kvalitet

Kursens upplägg:

Kursen är tänkt att kombineras med arbete och startar 25 oktober och avslutas 13 december. Du träffar din lärare 1 dag per vecka på onsdagar kl. 9.00 - 16.00 i 8 veckor. Första kurstillfället ses vi i skolan på Blekingegatan 55 i Stockholm och därefter träffar du din lärare på distans via teams. Viktiga grundförutsättningar för att uppnå kursmålen är att du säkerställer med din arbetsgivare att du kan avsätta tid för att delta vid de lärarledda dagarna och att du planerar för individuella studier där emellan. Kursen är betygsgrundande.

Läs mer här: [Klassificering av sjukdomar och hälsoproblem - Stockholms stad \(schartau.stockholm\)](https://www.schartau.se/stockholm/klassificering-av-sjukdomar-och-halsoproblem)

Så här söker du:

Registrering och ansökan sker i <https://apply.yh-antagning.se/to/schartau/ht2023/12>

Du ska sända din dokumentation elektroniskt genom antagningsystemet för att vi ska kunna bedöma behörighet. Endast sökande som påvisar alla behörighetskrav och bedöms som behöriga kan gå vidare till urval och därefter antas till utbildningen. Dina bilagor behöver vara i pdf- eller jpg-format för att vi ska kunna öppna det.

Varmt välkommen med din ansökan!